
Smlouva o využití plavecké učebny
při ZŠ Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109, Frýdek-Místek

Jméno Sportplex Frýdek-Místek, s. r. o.

Sídlo Na Příkopě 3726, 738 01 Frýdek-Místek

IČ 26829495

DIČ CZ26829495

Zapsána u Krajského soudu v Ostravě  oddíl C, vložka 26914

Zastoupena Ing. Michaelou Mahrovou, jednatelkou

Bankovní spojení 236811918/0300, ČSOB, a.s.

Dále jen „provozovatel“

a

Jméno Plavecký oddíl Frýdek – Místek, z. s.

Sídlo Novodvorská 3067, 738 01 Frýdek - Místek

IČ 22731911 

DIČ Není přiděleno

Telefon, spojení

Zastoupena Bc. Ivetou Ličmanovou

Dále jen „zájemce“

1.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je využití  plaveckého bazénu, při  11 ZŠ ve Frýdku-Místku, dle písemně  
doloženého  rozvrhu hodin, který bude přiložen k měsíčnímu vyúčtování.

2.
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Provozovatel se zavazuje:
 Poskytnout zájemci  plaveckou učebnu ke sportovnímu a rekreačnímu využití.
 Poskytnout zájemci plavecký bazén splňující veškeré hygienické a bezpečnostní parametry.

     
                
               Zájemce se zavazuje:         

 Užívat plaveckou učebnu pouze ke sportovnímu a rekreačnímu účelu.
 Užívat plaveckou učebnu v souladu s lázeňským řádem a řídit se pokyny plavčíka, který 

vykonává službu. 
 Nevstupovat do prostor vyhrazených pro zaměstnance. 
 Převzít hmotnou zodpovědnost za veškeré škody způsobené úmyslně, nebo z nedbalosti
 Vstoupit do plaveckého bazénu maximálně 10 minut před zahájením časového úseku a opustit 

plavecký bazén maximálně 10 minut před vypršením časového úseku a ostatní prostory uvolnit
max 10 min po skončení časového limitu.  

 Nepřekročit stanovenou kapacitu návštěvníků 45 osob, včetně dětí.



3.
CENA A ZPŮSOB PLATBY

                                                              
 Cena za využití plaveckého bazénu je stanovena  na  1 000 Kč, ½  bazénu na  500 Kč,  jedna
plavecká dráha  na 200,- Kč, včetně platné sazby DPH. 
Platba proběhne v hotovosti, nebo převodním příkazem, na základě vystavené faktury. Faktura – daňový
doklad  bude  nájemci  zaslána  minimálně  14  dnů  přede  dnem  splatnosti,  pokud  se  smluvní  strany
nedohodnou jinak. 
Faktura  -  daňový doklad  musí  splňovat  všechny náležitosti  daňového dokladu dle  ust.  §29  a  násl.
zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Pronajímatel,  jako plátce daně z
přidané hodnoty, podpisem této smlouvy prohlašuje, že splnil svou povinnost  stanovenou  mu  
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  v  platném  znění  k  oznámení  čísel  svých
bankovních  účtů  používaných  pro  ekonomickou  činnost  svému  správci  daně  a  zavazuje  se  na  
fakturách – daňových dokladech, které budou vystavovány za  plnění  nájemci  poskytnutá  dle  této
smlouvy uvádět pro platby vždy výhradně ta čísla účtů, která byla oznámena příslušnému správci daně a
jím zveřejněna v databázi umožňující dálkový  přístup.

4.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

   Smlouvu je  možno vypovědět  bez udání důvodů. Výpovědní  lhůta činí  1 měsíc ode dne
doručení  výpovědi.
  Provozovatel si vyhrazuje právo zrušit ze závažných provozních důvodů dohodnutý termín.
Tuto skutečnost je  povinen oznámit nájemci s předstihem jednoho týdne, s výjimkou havárie a jiné
mimořádné události, a to písemně.
  Jakékoliv dodatky a změny této smlouvy lze provádět  pouze písemně se souhlasem obou
smluvních stran.
   Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.
   V době školních prázdnin, státních svátků a havárie, je plavecký bazén uzavřen.
   Smlouva se uzavírá na období od  4. 9. 2018 do  26. 6. 2019. 

 Ve Frýdku-Místku dne:  24. 8. 2018 Ve Frýdku-Místku dne:  24. 8. 2018

Za provozovatele:                                          Za zájemce:

…………………………….                                         
           

……………………………….
Ing. Michaela Mahrová
jednatelka


